
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                      от    30.12.2019                                                  № 563 
 

О внесении изменений в паспорт муниципальной 

программы «Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности  

на территории муниципального образования 

«Городское поселение Карабаново» на 2010-2020 годы»,  

 

             На основании постановления Правительства РФ  от 31.12.2009г. № 1225   

«О требованиях к региональным и муниципальным программа в области 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Энерго-

сбережение и повышение энергетической эффективности на территории 

муниципального образования «Городское поселение Карабаново» на 2010-       

2020 годы»,  утверждѐнную  постановлением администрации города Карабаново 

от 16.04.2013 № 77: 

1.1. Дополнить подпункт 2.2.1 «Цель второго этапа Программы»  пункта 2.2  

«Второй этап реализации программы 2013-2020 годы» раздела 2 «Основные цели 

и задачи Программы» абзацем следующего содержания:  

- «Выполнение проведения экспертизы проектной документации  проектов 

модернизации по концессионным соглашениям в сфере теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения МО г. Карабаново» в 2019 году». 

1.2. Дополнить «Паспорт долгосрочной целевой программы»  строкой 

следующего содержания: 

Объемы и источники 

финансирования  

второго этапа Программы 

Общий объем финансирования, необходимый для 

реализации мероприятий настоящей Программы в 

2019 году оценивается в 9,0 тыс. руб. за счет 

средств местного бюджета. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Карабаново В.Ш.Аракелова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

 

Глава администрации города Карабаново                                        В.А.Новиков 

 

 


